
Lista e fituesve të Raundit të parë, që kanë përzgjedhur programin e studimit "Teknologji Informacioni dhe Komunikimi", 
në Kolegjin Profesional të Tiranës, në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin akademik 2023-2024.

IAL DEPARTAMENTI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231948800010
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232151200049
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 235614700002
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234013500264
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014200179
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231939300181
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300045
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231939300212
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233625000007
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234226900112
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014500113
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231938000047
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230504100032
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231418500138
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936800016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230100200081
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300272
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232923100003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231317100012
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231937400098
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232151200010
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936800154
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014200154
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230707700054
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 235422500020
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231939100270
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232133600146
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231519800016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936800147
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 235001200054
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234052900011
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231216400005
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014500111
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231937500120
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233724400003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233341300194
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233123800057
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234013500260
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233341300304
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230504700073
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230708000109
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232134700051
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230504700071
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300076
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230708900040
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300140
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232526300209
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233440600019
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231939400261



KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231418500046
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231937400109
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231216100023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233220300139
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231939100046
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300048
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014600018
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 235000800026
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232151300084
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231935200024
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230201900159
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233123800145
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230100900028
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233955100159
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300204
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230810700100
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936600035
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232134700049
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232728700036
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300230
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233343400030
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231936300067
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231011700106
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 234014400023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230709000235
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233440400048
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231938100021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230100600106
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 230912400061
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231934800078
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 231938000114
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232134200455
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 232728700083
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 233343500033
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 235614300086


